
16RE6 

Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana 

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público I Fuente de Financiamiento 

Del 01/ene./2023 Al 31/ene./2023 

t:¡erc1c10 ae1 nesupuesto 
Ampliaciones Egreso Egreso 

Egreso Aprobado /(Reducciones} Modificado Comprometido 

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA S215,560,008.00 $640,474 10 $216,200,482.10 $139,625,441.41 

Total S215,560,008.00 $640,474 10 $216,200,482.10 $139,625,441.41 

Egreso Egreso 
Devengado Ejercido 

$108.301 .41 $108,301.41 

$108,301.41 $108,301.41 

jandro Torres 
cutiva 

Egreso Pagado Subejercicio 

5108,301.41 S216,092, 180.69 

$108,301.41 $216,092, 180.69 
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Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
20/jul./2023

Del 01/ene./2023 Al 28/feb./2023
02:29 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.0014RP4 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $217,864.76 $142,617.59 $135,947.59 $135,947.59$217,864.76 $81,917.17$135,947.59

$215,560,008.0016RE6 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $216,200,122.10 $198,512,010.08 $29,884,969.22 $28,941,373.53$640,114.10 $186,315,15…$28,941,373.53

$215,560,008.00Total $216,417,986.86 $198,654,627.67 $30,020,916.81 $29,077,321.12$857,978.86 $186,397,07…$29,077,321.12
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Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
20/jul./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
02:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.0014RP4 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $315,489.70 $210,220.43 $210,220.43 $210,220.43$315,489.70 $105,269.27$210,220.43

$215,560,008.0016RE6 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $216,103,592.13 $199,571,626.67 $44,238,061.12 $33,367,044.31$543,584.13 $171,865,53…$33,367,044.31

$215,560,008.00Total $216,419,081.83 $199,781,847.10 $44,448,281.55 $33,577,264.74$859,073.83 $171,970,80…$33,577,264.74
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Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
20/jul./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/abr./2023
02:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.0014RP4 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $619,897.70 $231,762.52 $231,762.52 $231,762.52$619,897.70 $388,135.18$231,762.52

$215,560,008.0016RE6 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $216,103,592.13 $200,251,248.35 $61,048,948.50 $60,055,202.15$543,584.13 $155,054,64…$60,055,202.15

$215,560,008.00Total $216,723,489.83 $200,483,010.87 $61,280,711.02 $60,286,964.67$1,163,481.83 $155,442,77…$60,286,964.67
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Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
20/jul./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023
02:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$0.0014RP4 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $905,533.96 $367,536.78 $367,536.78 $367,536.78$905,533.96 $537,997.18$367,536.78

$215,560,008.0016RE6 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA $216,103,592.13 $200,661,860.94 $65,184,182.71 $64,727,108.23$543,584.13 $150,919,40…$64,727,108.23

$215,560,008.00Total $217,009,126.09 $201,029,397.72 $65,551,719.49 $65,094,645.01$1,449,118.09 $151,457,40…$65,094,645.01
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